АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          05.05.2016                                   с.  Зелёное                               № 46

О признании   утратившими силу   муниципальных нормативных

правовых актов  в  сфере организации и осуществления мероприятий по

территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и

территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера

  В соответствии с  частью 3  статьи  14 Федерального закона   от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской  Федерации» администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  следующие   муниципальные

нормативные правовые  акты:

1) постановление администрации Зелёновского сельсовета от

19.08.2010  №  20  «Об утверждении  порядка подготовки  к ведению и

ведения гражданской обороны на территории  Зелёновского  сельсовета»;

2) постановление администрации Зелёновского сельсовета от

18.08.2010  №  18 «Об оповещении населения   об опасностях,  возникающих

при ведении  военных действий  или вследствие  этих действий»;

3) постановление администрации Зелёновского сельсовета от

08.09.2010  №  31 «Об организации эвакуации населения,  материальных  и

культурных ценностей  в безопасные районы»;

4) постановление администрации Зелёновского сельсовета от

14.08.2010  №  16 «О порядке подготовки   и обучения  населения  способам

защиты  от опасностей,  возникающих  при ведении   военных действий  или

вследствие этих действий»;

 5) постановление администрации Зелёновского сельсовета от

25.08.2010  №  25  «Об организации  и проведении аварийно-спасательных

работ  в чрезвычайных ситуациях»;

6) постановление администрации Зелёновского сельсовета от

14.08.2010  №  16  «Об организации подготовки населения способам защиты

и действиям  в  чрезвычайных ситуациях»;

7) постановление администрации Зелёновского сельсовета от

19.08.2010   №  29 «О системе оповещения и информирования населения  об

угрозе  возникновения чрезвычайных ситуаций».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня  его официального

опубликования.

4. Копию настоящего постановления направить прокурору района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава сельсовета               Е.Д. Куликова